
P R I M A V E R A  H o t e l  &  C o n g r e s s  c e n t r eTOP CityLine PRIMAVERA Hotel & Congress centre

Nepomucká 128, 326 00 Plzeň, Czech Republic
Telefon recepce: +420 378 020 500

Fax recepce: +420 377 237 042
E-mail: info@primaverahotel.cz

www.primaverahotel.cz

GDS KÓDY:
Amadeus: TPPRGPRI, Sabre: TP73728, Galileo: TP11478,

Worldspan: TP44121, Utell: 044121, Pegasus-ODD: TPO44121

GPS: 49°42’37.53”N; 13°24’45.49”E



P R I M A V E R A

Re
ze

rv
uj

te
 s

i n
yn

í –
 z

as
lo

už
íte

 s
i t

o!Krásné, pohodlné
pokoje & apartmá…

PRIMAVERA Hotel & Congress centre má pro své hosty 
připraveno 91 pokojů:

85 dvojlůžkových pokojů (double/twin) s možností 
přistýlky; pro jednu osobu nabízeny za cenu 
jednolůžkového pokoje

   4 apartmá
   2 dvojlůžkové pokoje pro handicapované hosty.

Vážené dámy a pánové,

je pro nás velkým potěšením pozvat Vás do našeho nového 
kongresového hotelu v Plzni. Primavera«««« Hotel je členem 
hotelového řetězce TOP City & Country Line – Private First Class & 
Luxury Hotels. Hotel se nachází nedaleko od centra města v klidné 
městské části Bručná a má velmi dobrou dostupnost od dálnice 
D5, která spojuje Prahu a Norimberk. Jistě oceníte krásný výhled do 
údolí řeky Úhlavy, kdy při dobré viditelnosti lze dohlédnout až do 

vzdálenosti přibližně 20 km. 

Tento zážitek nabízí i naše stylově zařízená restaurace s venkovní 
terasou a konferenční sál. V hotelové restauraci zažijete chvíle 
pohody a budete překvapeni nejen výbornou kuchyní, ale také 
velmi příjemnou atmosférou, neboť interiér je ručně malovaný 
architektkou, která z restaurace vytvořila doslova „posezení pod 

otevřeným nebem”.

Věříme, že u nás budete naprosto spokojeni a budete se k nám 
rádi vracet. Uděláme vše pro to, abyste v Primavera Hotelu našli 

svůj druhý domov.

Recepce
PRIMAVERA Hotel & Congress centre rád splní rozmanitá přání 
všech svých hostů a proto můžete využít další hotelové služby, 

které lze objednat na hotelové recepci:

¢ směnárna
¢ rezervace na kulturní akce
¢ rezervace vstupenek, lístků
¢ fax, kopírování, tisk na recepci
¢ přístup k internetu
¢ poštovní a kurýrní služby
¢ taxi služba
¢ praní a žehlení prádla
¢ svatební servis
¢ květinový servis.

Přijímáme tyto platební karty:

Vinárna 

Nabízíme bohatý výběr kvalitních českých a zahraničních vín.

Kavárna

Ochutnejte z velkého výběru dezertů, výborné kávy,
čaje a jiných nápojů.

…
ho

te
l s

 c
ite

m



Vybavení pokoje a hotelu
PRIMAVERA hotel & Congress centre poskytuje mimořádný 

zážitek z ubytování:

¢ všechny postele velikosti „the queen size“ (210x100)
¢ řízená klimatizace
¢ trezor, LCD TV se satelitními programy, 

JSTV – japonský kanál
¢ mini-bar, rádio, telefon s přímou volbou
¢ vana kombinovaná se sprchou,

koupelna s WC a bidetem
¢ vysoušeč vlasů
¢ internetové připojení LAN 
¢ vysokorychlostní internet 
¢ k dispozici balkón a nebo přistýlka v některých pokojích. 

Pokoje Superior a Apartmá nabízí krásný výhled do údolí řeky 
Úhlavy. Tyto pokoje jsou nadstandartně vybaveny.

Apartmá
Krásným výhledem do údolí řeky Úhlavy se můžete potěšit

v našich 4 apartmánech.

Vybavení: 1 ložnice, 1 obývací pokoj se sedací soupravou (lze 
sloužit jako dvojlůžko), 2 koupelny s WC, vana kombinovaná se 
sprchou, bidet, vysoušeč vlasů, klimatizace. LCD TV, rádio, telefon s 
přímou volbou, internet (LAN – zdarma; vysokorychlostní internet s 

příplatkem), mini-bar, trezor v obou pokojích.

Hotel má parkoviště pro 80 automobilů a 3 autobusy.

Jídlo & Nápoje
Každý den si můžete vybrat ze široké palety mezinárodní 
kuchyně, se kterou Vás náš šéfkuchař zavede do nejrůznějších 

koutů světa.

Restaurant s letní terasou
Vychutnejte si vynikající à-la carte restauraci pro 110 hostů 
nabízející výbornou kuchyni v elegantní atmosféře. Půvabná 
letní terasa s krásným výhledem do údolí řeky Úhlavy pro slunné 

snídaně, neformální obědy či romantické večeře.

Naše restaurace Vás uspokojí skvělou nabídkou tradičních 
specialit české a mezinárodní kuchyně.

„Každý den si  můžete v ybrat ze široké 
palety naší i  mezinárodní kuchyně.”



Salónek „A“

P R I M A V E R A
…Vaše úspěšná setkání

Pět možných konferenčních a jednacích místností s rozmanitým 
zařízením pro Vaše obchodní jednání nebo slavnostní události.

Moderní vybavení (videokonference, tlumočení) zaručí úspěšný 
a dokonalý průběh Vašich setkání. Centrum je vhodné 
pro konference, školení, recepce, firemní prezentace, svatby, 
umělecká představení, atd. K dispozici jsou stravovací služby. 

Všechny konferenční místnosti jsou klimatizované.

Nabídka hotelu PRIMAVERA:
      kongresový sál PRIMAVERA

s otevřenou terasou – až pro 280 osob.

 Kongresový sál, Salónek „C” 

Salónek „B“

Tvar U Geneve
Rozměry 

(m)
Výška

(m)
Dveře 

(m)
Denní 
světlo Poloha

Židle,
stůl,

stůl kulatý 
(cm)

100 66 17,6×14,5 3,9 1,97×1,8 ano
střed.
modul

2. patro

47×58
43×180
Ø 161     

42 42 15,0×7,3 2,6 1,97×1,2 ne 1. křídlo
suterén

47×58 
43×180
80×140
Ø 161     

42 42 15,0×7,3 2,6 1,97×1,2 ne 2. křídlo
suterén

47×58 
43×180
80×140
Ø 161     

– – cca 80 
m2 2,6 1,97×1,2 ne

střed. 
modul

suterén

60×60
80×140

84 84 cca 290 
m2 2,6 1,97×1,2  ne

1., 2. a 
střed.
modul

suterén

47×58 
43×180
80×140
Ø 161 

– – cca 80 
m2 2,7 1,97×1,4 ano

střed. 
modul

2. patro

65×60 
43×180

Ø 75 

– – 4×7,2 2,3 1,97×0,9 ano 1. křídlo
1. patro

59×55 
420×120

24 24 5,7×8,8 2,6 1,97×1,0 ano
střed. 
modul

3. patro

47×58 
43×180
Ø 161     

– – 7,1×7,2 2,3 1,97×1,6 ano 2. křídlo
1. patro

60×55 
Ø 60

– – – – – ano
střed. 
modul

3. patro
–

Název Recepce Divadlo Škola Banket Blok Tvar T

KONGRESOVÝ 
SÁL 280 250, 200 180 160 50 54

SALÓNEK „A”
žlutý 100 90 60 64 42 42

SALÓNEK „B”
červený 100 90 60 64 42 42

VINÁRNA – – – 40* – –

A+BAR+B 240 180 120 128 84 84

KAVÁRNA – – – 44* – 24

SALÓNEK „C” – – – – 14 –

SALÓNEK „D” – 50 36 36 24 24

ZIM. ZAHR. – – – 14 – –

RESTAURACE – – – 110* – –

*Platí pro obvyklé uspořádání.




